
l

Dodatek Č.3
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a podle
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých

zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel :
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený :

1.2. Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený :
lČ,
DIČ:

projekce DS s.r.o.
Na výhoně 3223, 695 01 Hodonín
02846471
CZ02846471
Ing. Petr Štefančík, jednatel

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín
Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka
00090352
CZ00090352

2. Preambule

2.1. Smluvní strany prohlašujI, že dne 5. 4. 2019 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo (dále jen Smlouva"),
jejímž předmětem byl závazek zhotovitele, že pro objednatele provede dílo označené smluvními
stranami jako: Dopravní obslužnost Archeoparku Mikulčice - Kopčany - projektová dokumentace.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Rozsah díla dle Smlouvy byl vymezen tak, aby byly řešeny stavební úpravy plochy stávajÍcÍho parkoviště
před budovou Slovanského hradiště v Mikulčicích, národní kulturní památka a vybudováni nového
parkoviště v blízkosti památníku. Po uzavření Smlouvy a po zahájení provádění díla se zjistilo, že pro
dostatečné plnění díla by bylo vhodné propojeni příjezdové komunikace od aleje až po pracoviště
Archeologického ústavu v areálu památníku. S ohledem na tyto skutečnosti se rozhodl objednatel
změnit rozsah stavebních úprav a tímto rozšířit projektovou dokumentaci oproti původnímu zadáni a
tedy pro řádné plněni díla je nutné provést další výkony, které nebylo možné předvídat před
započetím prací a nebylo možné je zahrnout do zadávací dokumentace veřejné zakázky na realizaci
tohoto díla.

Vzhledem k rozšÍření předmětu díla, který si vyžádá rovněž nutnost ziskání nových vyjádřeni DOSS a SIS
a vyřIzeni stavebního povoleni upozornil zhotovitel objednatele, že není moŽné dodržet smluvené
termíny dodání díla.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na tom, že zhotovitel provede dle Smlouvy
vícepráce, přičemž shodně prohlašují, že nutnost provedeni víceprací nebyla v době uzaviráni smlouvy
předvídatelná.

za tím účelem uzavÍrajÍ v souladu s uzavřenou Smlouvou tento dodatek č. 3 ke Smlouvě.

3. Předmět dodatku

3.1.

3.2.

Tímto dodatkem se mění část díla dle Smlouvy tak, že zhotovitel provede plnění, jehož specifikace je
uvedena v příloze č. 1tohoto dodatku - vícepráce.

Celková cena díla dle Smlouvy tak na základě tohoto dodatku bude zvýšena o 84.579,- KČ, včetně DPH,
přičemž tato cena bez DPH činí 69.900,- KČ, sazba DPH činí 21%, DPH Činí 14.679,- KČ. Celková cena tak

l



3,3.

činí 532.279,- KČ, včetně DPH, přičemž tato cena bez DPH Činí 439.900,- KČ, sazba DPH Činí 21%, DPH
Činí92.379,- KČ.

Dokumentace pro vydáni společného územního rozhodnuti a stavebního povoleni sjednaná v tomto
dodatku bez závazných stanovisek DOSS, DSlS a dotčených pozemků bude dodána v termínu do 31. 12.
2019 a projektová dokumentace pro provedeni stavby, jejíž součásti bude dodání a zapracování všech
připomínek DOSS, SIS a dotčených pozemků do PO, včetně položkových rozpočtů, soupisů prací a
dodávek, a vyřIzenI stavebního povoIenI do 31. 3. 2020.

4. Ostatní ujednání

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Ostatní ujednání ve smlouvě nejsou tímto dodatkem dotčena.

ČÍs|ování jednotlivých Článků se nemění.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálů, přičemž objednatel obdrží 1
vyhotoveni a zhotovitel 1 vyhotovení.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že dodatek ke smlouvě uveřejní v registru smluv Masarykovo muzeum
v Hodoníně, příspěvková organizace.

Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

V Hodoníně d,,, jq 12 · 2019
V Hodoníně dn,. lC. A '2- 2019

lf Objednatel

muzeum v Hodoníně,

:".i";'""" "" =,',°,",''.,%' ;-' 7[,rr,eCké nám. g, 695 01 Hodonín

CC); 00090352, DIČ, CZ-00090352
tel.: 518 351 834

Č·'1 Zhotovitel
ljr.'

prc'jekce

LE',,,.

2


